CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 09, DE 30 DE JANEIRO DE 2026.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE

TEIXEIRA SOARES DO ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO

CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

EXONERAR, EDISON KALINOWSKI ROCHA, DO CARGO DE

PROVIMENTO COMISSIONADO DE ASSESSOR PARLAMENTAR DA PRESIDÊNCIA, DO

QUADRO DE SERVIDORES DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, A PARTIR

(INCLUSIVE) DE 01/02/2026.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

CUMPRA-SE.

INÊS APARECIDA FERREIRA

PRESIDENTE